
UCHWAŁA NR XVI/226/2020 
RADY MIEJSKIEJ W DZIERZGONIU 

z dnia 29 października 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na podjęcie działań przez Gminę Dzerzgoń związanych z realizacją projektu 
pn. "Centrum Wspracia Rodziny kolejny etap rowoju usług społecznych w Gminie Dzierzgoń" 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt. 6 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2020r., poz. 713) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na  podjęcie działań przez Gminę Dzierzgoń xzwiązanych z realizacją projektu pn. 
„Centrum Wsparcia Rodziny kolejny etap rozwoju usług społecznych w Gminie Dzierzgoń” dla Działania 6.2. 
Usługi społeczne, Poddziałania 6.2.2. Rozwój Usług Społecznych, współfinansowanego ze środków 
Europejskiego Funduszu Społecznego, Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na 
lata 2014- 2020. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dzierzgonia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Ryszard Świder 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 013FA054-BE27-4E45-845A-D9D397104B69. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zarząd Województwa Pomorskiego ogłosił naboru fiszek projektowych. dla Działania 6.2. Usługi
społeczne, Poddziałania 6.2.2. Rozwój Usług Społecznych, współfinansowanego ze środków Europejskiego
Funduszu Społecznego, Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014-
2020 Gmina Dzierzgoń zainteresowana utworzeniem całodobowego domu pobytu chce przystąpić do
konkursu z projektem "Centrum Wsparcia Rodziny kolejny etap rozwoju usług społecznych w Gminie
Dzierzgoń” gwarantującym całodobową opiekę dla 25 osób niepełnosprawnych z oddziałem dziennym dla
kolejnych 15 osób.Projekt „Centrum Wsparcia Rodziny kolejny etap rozwoju usług społecznych w Gminie
Dzierzgoń realizowany będzie po otrzymanym dofinansowaniu w latach 2022 -2023.

 

Burmistrz Dzierzgonia

Jolanta Szewczun 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 013FA054-BE27-4E45-845A-D9D397104B69. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 4

	Załącznik

		2020-10-28T23:00:00+0000
	82-440 Dzierzgoń pomorskie Polska
	RYSZARD ŚWIDER
	Podpis organu wydającego akt prawny.




